Bar(...) the xxij th Day of May/ Anno xvc xxxiij"/

by the hand« of your moost humble seruant Iohn (...)

Secretary vnworthy to the merchant A<. . .) 5

BARTON UPON HUMBER
1641

ac St Mary s Churchwardens' Accounts Ball: Social History and Antiquities to

of Barton

p 8*

...'to Winterton singers, in aile, Is....

BASTON
1388/9

Certificate ofthe Guild of StJohn Baptist tna: pro C 47/39/76 20

single sheet*

Certificacio ffratmiitatis Gilde sanch lohanms Bapf/Vte in eccloia

eiusdem sancti de Baston in comitatu Lincoln/V

lohannes Cranemere & alij de vicinis suis ville de Baston circa annum

quadragesimuw domim Edward] nuper Regis Angl/> aui Regis nunc In honore

domim nostrl iem chrisft beate Marie sancti lohannis Bapriirte & Omnium

Sanctorum &C in augmentac/owem cultus diuini & deuoc/o//is humane

concordiam inierunt quod de bonis & catallis suis quoddam lumen xxvj

cereorum coram altari sancn Ioh^;/;/is Bapftke in ecclwia predicts annuatiw jo

ordinarent. quod quidem lumen tunc temporis p^rfecerunt & hucusqw*

continuatuw est ibidem per adiutoriura vlciriOTum dicte frat< nutans &
vltmus in maioris deuoc/owis & s^wcritatis augmentac*o»em concordat!

fuerunt quod si facultates dic/e fratmiitatis ad dictum cultuw diuinum

faciendww collate intantu/w augmentarent«r quod Capellanum exhibere .^

potuissent tunc Capellanuw ibidem inuenirent cv sic Capellanum quendam

anno vltimo preterko ibidem exhibebant Et pro regimine dicfe gilde

constitutuw est Inter {nitres & sorores dicte t iilde \ t omnes veniani in vigil/*/

sancti Ioh/7«wis BapftVte ad portandwwa lumen ad ecclttiam ad primam

campanam /vesp^rarwwr & quod nullus sit absens sine licencia dicte

I
: 20mm missing 5 \ 60mm missing

baston 1388/9 25

frat<?rnitatis nisi habeai licitam causam excusac/oms sub pena vnius libre

cere & quod omnes hatres &C Sorores dicte frat^rnitatis veniant ad ecclmam

in die sancti \o\wnri\s Baptote insimul ad oblac/'owem & quod nullus deficiat

nisi riabeai licenciam dicte frat^rnitatis vel licitam causam excusacz'oms

sub pena vniz^ libre cere Et si aliquis illoruw fumt rebellw fratmiitati erit

pranunitus semel secundo & tfrcio & si non velit emendari vel si talis sit

latro vel si soror dicte fratmiitatis sit mala de corpore suo expelletar de

fratmiitate. Item, si aliquis iWorum habeat aliquam porcz'orcem catallorwra

dicte Gilde in manib«5 suis &(...) emere & vendere in augmentatiowem

dictorum caraWorum set p^rmittit ilia casse iacere.' adiuuamen inde erit ad 10

voluntatem dicte frattrnitatis Item si aliquis iWorum habeat officiura per

ordinac/owem frat^rnitatis & nolumt illud fac<?re soluat vnam Whram cere

ad d/c/am Gildam Item quod omnes sorores dicte frat^rnitatis vel alique

nomine suo veniewt in die sancti lohannis Bapmte tripidiar^ cum sororibztf

suis sub pena vnius modij ordei. Item si contingat quod si aliquis iWorum

moriatwr tunc omwes fratres & Sorores venient cum lumine & hercw ad

dirige circa corpus & in die sepulture ad obladowem & nullus eorum erit

absens nisi habeat licenciam dicte frat<?rnitatis nisi licitam causam ruz£eat

se excusandi sub pena vnius libre cere Item quod quilibet eorum distribuat

pauperihus pro elimosina pro animahus eorum A vnura oboluw Item quod 20

omnes sorores predicte Gilde int<?rsint vespms & ad matutinas in vigilia

sancti lohannis Baptiste lumew in manib«5 portantes aceciam in die

tripidiantes nisi sint ad talem senectutera redacts vel in infirmitate vel

p^regrinac/owe aut negocio aliquali fumnt per fratfrnitatem excusate sub

pena vnius chori ordei Et dicta fraternitas habere solebat quendam Custodem 2^

dicte Gilde qui vocabatar aldermannus set anno vltimo preterito talker

ordinauerunt quod vltmus talem non liferent set omma dictam fratfrnitatem

contingencia per eandem insimul gubfrnarentwr honeste & deuote Et nullam

habent communem pixidem nee faciunt sacrament* aliqua nee congregadowes

assembleas vel conuiuia alitor quam supra ordinatuw est nisi quod dicto 30

die sancti lohannis conueniunt in honore sancti & manducant & bibunt

& ordinant pro salario dich Capellani & luminis & aliorum in honorem

sancti sine lib^rata confederac/o«e manutenencia vel riota in legis retardac/owem

Et nulla habent priuilegia statuta ordinac/'owes vsus vel consuetudines

alitor quam supradictum est Et nulla habent terras tenementa redditus vel

possessiones mortificatas vel non mortificatas in manib/^ suis nee alior/////

nee aliqua bona catalla vel monetam ad opus dicte frat^rnitis. nisi xxviij

quart^ria brasij preci] sex marcanwz Et nullas hrf^ent cartas vel litteras patentes

de concessione Domini Regis vel progenitor//;;/ suorum dictam Gildam

aliqualit^r tangentes vel concfrnentes 40

9/ <... -. 40mm missing due to hole in parchment
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BENINGTON
1577-8

All Saints' Churchwardens' Accounts

la: BENINGTON IN HOLLAND PAR/ 13/1

f 19* (Rendered 2 November 1578) (Receipts)

\teva receyved for the collection on ploughmonday xxvj s. viij d.

(Payments)

\teva payed for nayles viij d. to Chard towne vj d. to the